
УКРАЇНА
                 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА   
                  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 177   
17.04.2025 р.     м.  Хуст

Про надання Хустському виробничому 
управлінню водопровідно-каналізаційного господарства
дозволу на проведення капітальних ремонтних робіт 

           Розглянувши клопотання Хустського виробничого управління водопровідно-
каналізаційного господарства від 02.04.2025 вх.№952/02-14 про надання дозволу на
проведення  капітальних  ремонтних  робіт  внутрішніх  приміщень  адмінбудівлі  в
м.Хуст по вул. Маркуша, 94, керуючись ст.34 Закону України «Про регулювання
містобудівної  діяльності»,  Переліку  будівельних  робіт,  які  не  потребують
документів,  що дають право на їх виконання, та  після закінчення яких об’єкт не
підлягає прийняттю в експлуатацію, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 7 червня 2017 р. № 406, ст. 29, ч.6 ст.59, п. а) пп.1 ст.31 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет  Хустської  міської
ради

ВИРІШИВ:

           1.  Надати  Хустському  виробничому  управлінню  водопровідно-
каналізаційного  господарства (код  ЄДРПОУ  00432283)  дозвіл  на  проведення
капітальних ремонтних робіт внутрішніх приміщень адміністративної будівлі,  яка
розміщена за адресою: м.Хуст, вул. Маркуша, 94, згідно виготовленої кошторисної
документації.
          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіс.

     В.о. міського голови                                              Василь ГУБАЛЬ


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 177

